ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2013

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

DILMAR ANTÔNIO FANTINELLI, Prefeito Municipal de Abelardo Luz, por meio da Secretaria Municipal da
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 002/2013,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, do Processo Seletivo, conforme relatório de notas, Anexo I deste
Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados da Prova Prática, poderão

fazê-lo, nos dias 02, 03, 04 e 05/07/2013, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de
Processo Seletivo nº 002/2013. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site

www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line. Para acesso ao formulário de recursos on-line será
exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

Prefeitura Municipal de Abelardo Luz, 02 de julho de 2013.

DILMAR ANTONIO FANTINELLI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUAÇÃO

3900170 LUCAS FELIPE CASAGRANDE 5879495 31,60 58,50 90,10 APROVADO

3900204 FERNANDO LUIS GRANDO 4950177 26,00 56,50 82,50 APROVADO

3900254 LUCIANO FIGUERO DOS SANTOS 5.696.458 25,60 56,50 82,10 APROVADO

3900045 CLAUDIR DE LIMA SIQUEIRA 4756776 24,40 56,50 80,90 APROVADO

3900125 SERGIO TADEU DA SILVA 1743669 23,60 57,00 80,60 APROVADO

3900215 EDUARDO ROBERTO GRIFFANTE VARGAS 5129628 26,80 53,50 80,30 APROVADO

3900179 VATSON ALVES DAS CHAVES 5563627 23,60 55,00 78,60 APROVADO

3900197 NEORI DOS SANTOS 3994055 19,60 56,50 76,10 APROVADO

3900274 IVAN GOULART 4950194 24,80 51,00 75,80 APROVADO

3900237 MAILON PATRICK SCHEIS 4950443 17,20 55,00 72,20 APROVADO

3900278 JACIR DE MIRANDA 2722949 20,00 50,00 70,00 APROVADO

3900281 DOMERCIO FEREIRA DE MELLO 3529143 14,00 54,50 68,50 APROVADO

3900202 JOSEMARCOS VAZ SOARES 5710396 16,80 - 16,80 REPROVADO

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900100 JONAS PADILHA DE OLIVEIRA 4.003.077-6 32,00 51,50 83,50 APROVADO

3900020 ANTONIO CARLOS FRAGOSO 2721671 26,80 51,50 78,30 APROVADO

3900037 EZEQUIEL MAYER DUARTE 52760575 22,40 - 22,40 REPROVADO

MOTORISTA DE CAMINHÃO – 25 DE MAIO
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900109 DIEGO MULLER 5129377 28,00 57,00 85,00 APROVADO

3900089 VILMAR NUNES GONCALVES 5823612-8 26,40 54,50 80,90 APROVADO

3900110 CLEOMAR MENEZES DA MOTTA 36708763 19,60 56,00 75,60 APROVADO

3900258 JACIR MARIANO DA SILVA 3343126 16,40 - 16,40 REPROVADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3

MOTORISTA DE ÔNIBUS
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900087 JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 90844598 30,80 56,00 86,80 APROVADO

3900107 DIOGO MULLER 5003409 26,40 57,00 83,40 APROVADO

3900055 ELISANGELA REGINA DOS SANTOS 975894 29,20 54,00 83,20 APROVADO

3900064 DAIANE VALSOLER 5248879 22,80 57,00 79,80 APROVADO

3900173 MARCELO VALSOLER GONCALVES 4636870 23,20 55,50 78,70 APROVADO

3900075 ALTEMIR PIRES DA ROSA 2.874.333 22,80 54,50 77,30 APROVADO

3900022 GELSON SCHEFFER 32895399 20,00 54,50 74,50 APROVADO

3900253 JOSE EVACIR AQUINO 2872904 19,60 52,50 72,10 APROVADO

3900261 ANTONINHO JOARES LEOPOLDINA 4035017 26,00 46,00 72,00 APROVADO

3900171 ELIANDRO PEREIRA 47589060 19,20 50,50 69,70 APROVADO

3900052 VALTEMIR ANTONIO SIRINO 2879483 18,40 50,00 68,40 APROVADO

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - 25 DE MAIO
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900224 CLEDISON ABATI 3892275 22,00 51,00 73,00 APROVADO

3900003 ZELIO BRAGA 2871849 15,20 38,50 53,70 REPROVADO

3900033 ADRIANO MANTOVANI DE FREITAS 5413432 16,80 36,20 53,00 REPROVADO

3900195 PEDRO ABATI 17/R. 2872044 19,60 30,70 50,30 REPROVADO

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - CIDADE
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900112 ADENILSON MENEZES DA MOTTA 4758762 25,60 50,70 76,30 APROVADO

3900111 EVANDRO CAPELI 4525889 22,40 44,90 67,30 APROVADO

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - JOSE MARIA
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900191 JUCIANO BRANDELERO 3182758 25,60 42,50 68,10 APROVADO

3900272 MARCELO BRIZOLA DE JESUS 4849298 17,60 42,82 60,42 APROVADO

3900236 LUIZ CARLOS DA SILVA E SA 4525609 16,80 30,50 47,30 REPROVADO

3900040 LUIZ CARLOS DOS SANTOS SILVA 14925028 18,80 22,47 41,27 REPROVADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

4

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - CIDADE
ID NOME RG NOTA P O NOTA PP NOTA FINAL SITUACAO

3900092 OZIEL ESCHEMBACH 36630015-5 34,80 58,00 92,80 APROVADO

3900025 JACIR SAIDENFUSS NORONHA 5075785 30,40 58,00 88,40 APROVADO

3900080 ALTAIR RICARDO DA SILVA 2426173 14,80 59,00 73,80 APROVADO

3900183 ARI DE SOUZA 4244318 14,00 59,00 73,00 APROVADO

3900032 GIVANILDO ROSA 4615552 26,00 - 26,00 REPROVADO

3900227 JULIO CESAR FRAGOSO 4525669 18,80 - 18,80 REPROVADO